Quod est factum XIIIº kalendas ianuarii, anno a Nativitate 
Domini millesimo ducentesimo tricesimo quinto.

Sig-num Bernardi, priori Casseris. Sig+num Luche, scriptoris. 
Sig+num Iohannes monachi sacriste. Sig+num Petri monachi quod 
cellerari. Arnallum monacho et [...] qui hoc firmo SSS. Sig+num 
Guillemi, monachi et levita. Sig+num Petri Bernardi, qui hoc firmo 
salvo iure [...] Castrisserris. Sig+num Arnaldi monachi et camerari. 
Sig+num Berengarii [...]rer de Sancta Eugenia. iudex. Sig+num 
Elias de Plana, baiulus Castrisserris. Sig+num Iohannes Rosselli. 
Sig+num Petri de Riaria. Sig+num Pascal de Roura. 

Raimundus sacerdos, qui hec scripsit die et anno quo SSS. 
supra. Sig(signe)num Petri de Haereis, vicensis canonici et publici 
ville Vici notarii. 

Sig(signe)num Guillemi Cassardi scriptoris iurati, qui translatum 
sumptum fideliter ab originali instrumento scribi fecit et clausit 
mandato Petri de Haereis, publici et vicensis notarii, quarto idus 
novembris anno Domini Mº CCº LXX secundo”.

Sig+num Iacobi Compta, baiuli termini de Scintillis pro 
nobilis Domino Eymerico de Scintillis, qui huic translato a suo 
originali1 bene et fideliter sumpto et ab eo de verbo ad verbum. 
In presetncia nostri legitime comprobato [...] eidem tanquam suo 
originali in iudicio et extra fides plena ab omnibus imprendatur. Ex 
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parte dicti nobilis domini Eymerici de Scintillis auctoritate officii 
quo [...] nostram ordinariam prestamus [...] decretum vicesima die 
febrari anno a Nativitate Domini Millesimo Trecentesimo nonage-
simo primo. Presentibus testibus Petrus de Campo, Arnaldus de 
Podio, Guilelmus de Solano de termino de Scintillis.

Sig(signe)num [...]omey de Conaminis regentis scribania ec-
clesie sanct Columbe de Vinneolis pro rectore eiusdem et notarii 
publico eiusdem auctoritate et [...]endi domini Episcopi vicensis 
qui hec scripsit et clausit. 

1. Segueix un espai en blanc, raspat.

706

1235, gener, 27
Venda. Guillem Guàrdia, amb el consentiment del seu pare, ven i defi-

neix a Casserres el mas Sala pel preu de 1.000 sous.
 [A]  Original perdut.
 B  ACOS. Llibre de las Rendas de Casserras en Vich y Gerona, “Parròquia de 

Sant Pere de Mirambell”, f. 196v. Regest en paper de 1787. Nota al marge: 
“Número 20, legajo 2, armario 1, estancia 16”.

 a  ROCAFIGUERA, “Transcripció del Llibre de las Rendas...”, s.n.

A 6 kalendas febrer 1235. Guillem Guàrdia, fill de Ermisendis, 
de consentiment de Pere, son pare, y altres, vené y difiní a Cas-
serras lo mas Sasala ab alous y terras. A saber: des del castell de 
Mirambell fins al de Conill y Castelltort. Per preu de 1000 sous.